HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor rozpočtu 
Oddělení financování škol a školských zařízení 
V Praze dne 4. března 2021

Mateřská škola Chaberáček,

Praha
8 – Dolní Chabry, Protilehlá
235

Protilehlá 235/5, Praha 8 
Rozpis
ukazatelů rozpočtu na rok 2021

	Tabulka rozpisu ukazatelů rozpočtu – přímé výdaje na vzdělávání UZ 33353 

	Závazné ukazatele 
	Orientační ukazatele 

	Neinvestiční výdaje celkem 
	Platy 
	OON 
	Limit počtu zaměstnanců 
	Pojistné 
	FKSP 
	ONIV přímé 

	5 799 079 Kč 
	4 231 286 Kč 
	0 Kč 
	10,80 
	1 430 175 Kč 
	84 626 Kč 
	52 992 Kč 


Ředitel odboru rozpočtu Magistrátu hlavního města Prahy
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E­mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 
